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GrieBbrei

. Kana kalt & warm verwendet werden

Semolina Porridge

Can be served hot & cold @

BID
HAFER BARISTA

(ORGANIC OAT BARISTA

TER,
WNTERN,

S
o qun®

B
¥
3
>

r, We
“Cage o

VEGAN




Produkte je Umverpackung x
gewicht | Umverpackungen je Lage x
Lagen je Euro-Palette = Summe

Artikel-Bezeichnung
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Bio-Desserts 5 kg
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2537 4045500025371 Bio Milchpudding Karamell DE 1.3 % 5kg 1x24x4=96 0] 1006mm 8 Wochen
2535 4045500025357 Bio Milchpudding Schoko DE 1,7 % 5kg 1%24x4=96 ® 1006mm 8 Wochen
2536 4045500025364 Bio Milchpudding Vanille DE 1.4 % 5kg 1x24x4=96 ® 1006mm 8 Wochen
2501 4045500025012 Bio Milchreis DE 1.3 % 5kg 1x24x4=96 ® 1006mm 8 Wochen
2549 4045500025494 Bio GrieBpudding DE 1,5 % 5kg 1x24x4=96 ® 1006mm 8 Wochen
Bio-Milch 1 Liter
7000 4045500070005 Bio H-Vollmilch DE GB NL DK PL 3,8% 11 12x13x5=1780 1180 mm 10 Wochen
7002 4045500070029 Fettarme Bio H-Milch DE GB NL DK PL 1,5 % 11 12x13x5=1780 ® 1180 mm 10 Wochen
Bio-Milch 10 Liter
45390 4102640453904 Bio H-Vollmilch, Bag-in-Box DE GB NL DK PL 3,8% 101 1x24x3=72 @ 1150 mm 8 Wochen
41390 4102640413908 Fettarme Bio H-Milch, Bag-in-Box DE GB NL DK PL 1,5% 101 1x24x3=172 ® 1150 mm 8 Wochen
Bio Sahne 1 kg
7020 4045500070203 Bio H-Schlagsahne* DE GB NL SE DK PL 30% 1kg 12x12x6=864 ® 1285mm 8 Wochen
7035 4045500070357 Bio Kiichen-Profi-Sahne DE GB NL SE DK PL 15% 1kg 12x12x6=2864 ® 1285mm 10 Wochen
*Vor dem Schlagen 24 Stunden in den Kiihlschrank stellen!
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Drinks
7501 4045500075017 Bio Hafer Barista DE GB 21 % 11 12x13x5=780 ® 1180 mm 12 Wochen
7510 4045500075109 Bio Haferdrink DE 1.5 % 11 12x12x6=2864 ® 1285 mm 12 Wochen
Kochcreme
7530 4045500075307 Bio Hafer Kochcreme DE GB NL DK PL 13 % 11 12x12x6=864 ® 1285 mm 10 Wochen
Desserts
7541 4045500075413 Bio Hafer-Dessert Schoko DE 51 % 3kg 1x24x6=144 1008 mm 8 Wochen
7580 4045500075802 Bio Hafer-Dessert Schoko 85 g DE GB 51 % 859 20x8x25=4.000 ® 1425 mm 8 Wochen
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Joghurt
7548 4045500075482 Hafer Mango-Maracuja DE 3,5% 5 kg 1x24x4=96 ® 1006mm 8 Wochen
7540 4045500075406 Hafer Natur DE 4,2 % 5 kg 1x24x4=96 ® 1006 mm 8 Wochen
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Sahnige
Puddinge

5kg Eimer

2569 4045500025692
2550 4045500025500
2551 4045500025517
2552 4045500025524
2553 4045500025531
2554 4045500025548
2555 4045500025555
2556 4045500025562
10009
2660

2660

4045500026606
4045500026613

85 g Becher

2810 4045500028105
2811 4045500028112
2815 4045500028150
2814 4045500028143
2812 4045500028129
2813 4045500028136

Fruchtdesserts

5kg Eimer

2575 4045500025753
2560 4045500025609
2561 4045500025616
2562 4045500025623
85 g Becher

2820 4045500028204
2821 4045500028211

Internationale
Desserts

1000 g
1162 4045500011626
2670 4045500026705

Buttermilch-
Desserts

5 kg Eimer

2630 4045500026309
2632 4045500026323
2633 4045500026330
85 g Becher

2840 4045500028402
2841 4045500028419

Artikel-Bezeichnung

Sprachen
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Edel-Schoko-Pudding 50 % mit sahne DE
Schoko-Pudding mit sahne DE
Vanilla-Pudding mit sahne DE
GrieB-Pudding mit sahne DE
Karamell-Pudding mit sahne DE
Latte Macchiato Pudding mit sahne DE
Nuss-Nougat-Pudding mit sahne DE
Panna Cotta Pudding mit Sahne DE
Schoko-Pudding mit sahne DE
Vanilla-Pudding mit sahne DE

Schoko-Pudding mit sahne
Vanilla-Pudding mit sahne
GrieB-Pudding mit sahne
Karamell-Pudding mit sahne
Nuss-Nougat-Pudding mit sahne
Panna Cotta Pudding mitsahne
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Jubildumsdessert Typ Apfelkuchen mit sahne DE
Fruchtdessert Erdbeere mit sahne DE
Fruchtdessert Pfirsich-Aprikose mit sahne DE
Fruchtdessert Waldfrucht mit sahne DE
Fruchtdessert Erdbeere mit sahne DE GB
Fruchtdessert Waldfrucht mit sahne DE GB

DE GB FR NL ES DK CZ SK HU
DE GB FR NL IT ES PT CZ SK

Tiramisu-Creme
Panna Cotta
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Buttermilch-Dessert Mango* DE
Buttermilch-Dessert Limette-Zitrone* DE
Buttermilch-Dessert Heidelbeere* DE
Buttermilch-Dessert Mango* DE GB
Buttermilch-Dessert Limette-Zitrone* DE GB

* Laktosegehalt < 0,19 /100 g

Fett-
gehalt

5%
5%
5%
5%

5%
5%

22%
17%

3,4%
3.4%
3,4%

3.4%
3,4%

5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg

1000g
1000g

5kg

85¢g
85¢g

1000g
1000g

5kg
5kg
5kg

85¢g
859

Produkte je Umverpackung x

Umverpackungen je Lage x
Lagen je Euro-Palette = Summe
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1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96

12x12x6=864
12x12x6=864
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20 x 8 x 25 =4.000
20 x 8 x 25 =4.000
20 x 8 x 25 = 4.000
20 x 8 x 25 =4.000
20 x 8 x 25 =4.000
20 x 8 x 25 = 4.000
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1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96

20 x 8 x 25 =4.000
20 x 8 x 25 =4.000
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10009
1000g

1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96

20 x 8 x 25 =4.000
20 x 8 x 25 =4.000
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Paletten-
héhe

1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm

1189 mm
1189 mm

1425 mm
1425 mm
1425 mm
1425 mm
1425 mm
1425 mm

1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm

1425 mm
1425 mm

10009
1000g

1006 mm
1006 mm
1006 mm

1425 mm
1425 mm

RLZ fir
Handel

8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen
8 Wochen

10 Wochen
10 Wochen

8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen
8 Wochen



Milchpuddinge

5kg Eimer

2540 4045500025401
2541 4045500025418
2542 4045500025425
85 g Becher

2830 4045500028303
2831 4045500028310
2832 4045500028327

Dessert-
spezialitaten

5kg Eimer

2500 4045500025005
2530 4045500025302
2564 4045500025647
2567 4045500025678
2566 4045500025661
2574 4045500025746
2650 4045500026507
1kg

2664 4045500026644

SiiBe
Dessertsaucen

1711

1200 4045500012005
1202 4045500012029
1208 4045500012081

5Liter
1249 4045500012494

Pikante Saucen

mli

1203 4045500012036
1204 4045500012050
1209 4045500012098

Artikel-Bezeichnung

Fett-
gehalt

Produkte je Umverpackung x

Umverpackungen je Lage x

Paletten-
héhe

Lagen je Euro-Palette = Summe

Milchpudding Schoko
Milchpudding Vanille
Milchpudding Butterkeks

Milchpudding Schoko, Becher 85 g
Milchpudding Vanille, Becher 85 g
Milchpudding Butterkeks, Becher85 g
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Milchreis

GrieBbrei

Stracciatella-Creme
Mandarine-Mascarpone Creme
Birne-Quitte-Mascarpone Creme
Cheesecake Dessert

Rote Griitze vegan

GrieBbrei

DE
DE
DE
DE GB

DE GB
DE GB

£l

DE

DE GB FR NL IT ES CZ SK HU

Schoko-Sauce aus sahne
Vanilla-Sauce aus sahne
Bourbon-Vanille-Sauce

Vanilla Dessert-Sauce servierfertig
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Gratin-Sauce aus sahne
Sauce Hollandaise Klassik
Sauce Hollandaise Cullus

DE GB FR NL IT ES CZ SK HU
DE GB NL IT ES PL CZ SK HU
DE GB FR NL IT ES CZ SK HU

DE

DE GB FR NL IT ES CZ SK HU
DE GB FR NL IT ES CZ SK HU
DE GB FR NL IT ES CZ SK HU

)

1,5%
1,5%
75%
51%
5.1%

6%
0,2%

1.5%

9.3%
9,6 %
1%

6%

16 %
25%
49%

5kg
5kg
5kg

85¢g
859
85¢g
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1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96

20 x 8 x 25 = 4.000
20 x 8 x 25 = 4.000
20 x 8 x 25 = 4.000
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1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96
1x24x4=96

12x12x6=864

6x24x6=864
12x12x6=864
6x24x6=864

1x24x4=96

6x24x6=864
12x12x6=2864
12x12x6=864

1006 mm
1006 mm
1006 mm

1425 mm
1425 mm
1425 mm
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1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
1006 mm
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1189 mm

1261 mm
1285mm
1261 mm

®ee

® 1006 mm

@ 1261 mm
® 1189mm
@ 1189mm

RLZ fir
Handel

8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen
8 Wochen

8 Wochen

12 Wochen
12 Wochen
12 Wochen

8 Wochen

12 Wochen
12 Wochen
12 Wochen



Artikel-Bezeichnung

Schlagsahnen

1000 g
1160 4045500011602 H-Schlagsahne 32 %**
1159 4045500011596 H-Schlagsahne 30%**

*Vor dem Schlagen 24 Stunden in den Kiihlschrank stellen!

*

5kg Karton
1260 4045500012609 Schlagsahne 30%

Kiichensahnen &
Sauermilchprodukte

g

v = _
1000 g

1185 4045500211859 Kiichen-Profi-Sahne 20 %

1175 4045500011756 Kiichen-Profi-Sahne 15 %

1174 4045500011749 Kiichen-Profi-Sahne 10%

1173 4045500011732 Kiichen-Profi-Sahne 20 % stichfest
1186 4045500011831 Creme Double 45 %

1182 4045500011824 Schmand 24 %

Kiichenjoghurt
1184 4045500011848 Kiichenjoghurt

Saure Sahnen
1177 4045500011770 Creme frischli 24 %
1181 4045500011817 Creme frischli 10%

Milch

1 Liter
1116 4045500011169 Haltbare Vollmilch
1117 4045500011176 Haltbare fettarme Milch
1118 4045500011183 Laktosefreie H-Milch

5 Liter
1270 4045500012708 H-Vollmilch Beutel im Karton
1271 4045500012715 H-fettarme Milch Beutel im Karton

Buttermilch-Erzeugnis
1470 4045500014702 Buttermilch-Erzeugnis

Drink

1/2 Liter
1121 4045500011213 Kakao Drink
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DE GB FR NL IT
DE GB FR NL IT

ES SI HU AE
ES PT CZ SK HU

DE GB IT CZ SE SK DK PL

DE GB FR NL ES DK PL CZ GR SK HU

DE GB FR NL IT
DE GB FR NL IT
DE GB FR NL IT
DE GB FR NL IT
DE GB NL IT SE

DE GB FR NL IT
UA

DE GB FR NL IT
™W

DE GB FR NL IT

DE
DE
DE GB FR NL IT

DE GB FR GR IT

DE GB FR GR IT

DE

DE GB DK

ES PT SE DK HU
ES PT CZ SK SI
ES PT

ES CZ HU

DK PL CZ HU

DK CZ HU TW SK

ES DK CZ PT SE

ES PT

ES SE DK PL

PT SLO ES
PT SLO ES

Produkte je Umverpackung x

gewicht | Umverpackungen je Lage x

32% 10009
30% 10009

30%  5kg

20% 10009
15%  1000g
10% 1000g
20% 10009
45% 1000g
24% 10009

35% 10009

24% 10009

10% 1000g

3,5% 1711
1,5% 17ml
1.5% 11

3,5% Beutel 51
1,5% Beutel 51

1% 1711

0.2% 1721

Lagen je Euro-Palette = Summe

12x12x6=864 ©)
12x12x6=864 ®

1x27x4=108 (W)

12x12x6=864
12x12x6=864
12x12x6=864
12x12x6=864

6x24x6=864
12x12x6=864

CRONCNONCNE)

12x12x6=864 @

12x12x6=864 ®
12x12x6=864 ®

12x13x5=780 @
12x13x5=780 @
12x13x5=780 @

1x27x4=108
1x27x4=108

12x12x6=864 ©)

12x12x10=1.440 ®

1285mm
1285mm

1093 mm

1285mm
1285mm
1285mm
1285mm
1183 mm
1183 mm

1189mm

1189 mm

1189 mm

1180 mm
1180mm
1180 mm

1093mm
1093 mm

1285mm

1065 mm

8 Wochen
8 Wochen

10 Wochen

10 Wochen
10 Wochen
10 Wochen
10 Wochen
10 Wochen

8 Wochen

12 Wochen

8 Wochen

8 Wochen

10 Wochen
10 Wochen
10 Wochen

10 Wochen
10 Wochen

12 Wochen

12 Wochen



Artikel-Bezeichnung Fett- Produkte je Umverpackung x
gehalt Umverpackungen je Lage x
Lagen je Euro-Palette = Summe

Kaffee-
veredelung
1000 g
1189 4045500011893 Kondensmilch DE GB FR NL IT ES PT CZ SK 75% 10009 12x12x6=864 ® 1285mm 16 Wochen
1190 4045500011909 Kondensmilch DE GB FR NL IT ES PT 4% 10009 12x12x6=864 ® 1285mm 16 Wochen
1130 4045500011305 H-Kaffeemilch DE GB FR NL IT ES PT 7.5% 111 12x12x6=864 ® 1285mm 12 Wochen
1131 4045500011312 H-Kaffeemilch DE GB FR NL IT ES PT CZ SK 4% 111 12x12x6=864 ® 1285mm 12 Wochen
1164 4045500011640 H-Kaffeesahne DE GB FR NL IT ES PT CZ SK 10% 10009 12x12x6=864 ® 1285mm 10 Wochen
1163 4045500011633 Cappuccino-Milch DE GB FR NL IT ES PT GR AE 2,5% 111 12x12x6=2864 ® 1285mm 10 Wochen
= s Y
3 9
Portionen - -
1138 4045500511386 Kondensmilch lose DE GB FR NL IT ES PT DK SE 7,5% 759 240x16x10=38400/160Krt. ® 1205mm 16 Wochen
1139 4045500511393 Kondensmilch lose DE GB FR NL IT ES PT DK SE 4% 7,59 240x16x10=38400/160Krt. ® 1205mm 16 Wochen
1140 4045500511409 Kaffeemilch lose DE GB FR NL IT ES PT DK SE 4% 15ml  240x16x8=30720/128Krt. @ 1545mm 12 Wochen
1141 4045500511416 Kaffeemilch lose DE GB FR NL IT ES PT DK SE 4% 10ml  240x16x9=34560/144Krt. 1261mm 12 Wochen
1142 4045500511423 Café-Sahne lose DE GB FR NL IT ES PT DK SE 10% 159 240x16x7=26880/112Krt. @ 1370mm 12 Wochen
1143 4045500511430 Café-Sahne lose DE GB FR NL IT ES PT DK SE 10% 10g 240x16x12=46080/192Krt. 1633mm 12 Wochen
1144 4045500511447 Café-Sahne lose pe B FRNLITES PTDKCZSK qpo,  75¢ 240x16x12=46080/192Kit. ®  1417mm 12 Wochen
Abmessungen BxTxH in mm ® Produkt: 294 x 186 x 106 ® Produkt: 194 x 42 x 85 Produkt: 197 x 200 x 148
Umverpackung: 387 x 198 x 87
@ Produkt: 197 x200x 219 @ Produkt: 294 x 186 x 175 @ Produkt: 115 x 95 x 243
Produkt: @ 265x 275 Umverpackung: 296 x 243 x 14,5
@ Produkt: 95x 63 x 183 Produkt: 294 x 185 x 124
Umverpackung: 200x 200 x 186 ® Produkt: 75x75x50 @ Produkt: 520 x 2 x 325
@ Produkt: 152 105x185 Umverpackung: 392 x 296 x 51 Umverpackung: 189 x 189 x 323
@ Produkt: 95x 63 x 183
Umverpackung: 200 x 400 x 190 Produkt: 90 60x 208 Produkt: 78 77 x 209 @ Produkt: 78 x 76 x 211
Umverpackung: 364 x 195 124 Umverpackung: 299 x 237 x 210 Umverpackung: 237 x 299 x 211
@ Produkt: 95x 63 x 170
Umverpackung: 200x400x 174 ~ @ Produkt: 255x135x238 ® Produkt: 195x 195 x 335
® Produkt: 95x63x 170 ® Produkt: 95x63x 88 Produkt: 95 x 63 x 101
Umverpackung: 200 x 200 x 172 Umverpackung: 200 x 400 x 92 Umverpackung: 200 x 393
x 109

Download von Produktabbildungen & Salesfoldern:
www.frischli-foodservice.de

frischli Milchwerke GmbH - Bahndamm 4 - 31547 Rehburg-Loccum - Telefon: 05037/301-0 - Fax: 05037/301-120 - E-Mail: verkauf@frischli.de
frischli Milchwerk WeiBenfels GmbH - Tagewerbener StraBe 81 - 06667 WeiBenfels - Telefon: 03443/2902-0 - Fax: 03443/2902-120

frischli Milchwerke GmbH & Co Huber oHG - Landshuter StraBe 105 - 84307 Eggenfelden - Telefon: 08721/789-0 - Fax: 08721/789-20 %
Sahnemolkerei H. Wiesehoff GmbH - AmtsstraBe 33 - D-48624 Schéppingen - Telefon: 0 25 55/1002 - Fax: 02555/8444 - E-Mail: info@wiesehoff.com Forderkreismitglied
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